
L’AUSINO SpA Servizi Idrici Integrati con sede in Cava de’ Tirreni (SA) alla Via P. Atenolfi, 46 -P.IVA: 
0059306 065 0 – richiede la pubblicazione della Determinazione Dirigenziale N.579 del 7 dicembre 2012 
della Camera di Commercio di Salerno – CF 80003090653 – avente per oggetto: Ausino SpA – S.I.I. 
Servizio idrico del Comune di Praiano. Deliberazione CIPE 18 dicembre 2008, n.117.  Adeguamento 
delle tariffe per i servizi di acquedotto, fognatura e depurazione.  Anno 2009. Verifica di congruità. 

IL SEGRETARIO GENERALE f.f. 
omissis 
Ritenuto il procedimento concluso, 

DETERMINA 
- di considerare la premessa narrativa quale presupposto di fatto e di diritto della presente 
determinazione; 
- di ritenere congrui i seguenti aumenti richiesti della Società Ausino S.p.A. – Servizi Idrici Integrati per il 
Comune di Praiano e desunti dai dati riportati nel modulario trasmesso: 
1. adeguamento del 5% delle tariffe per i servizi di acquedotto, fognatura e depurazione di cui al punto 1 
della deliberazione del CIPE n. 117/2008, con data effetto il 26/03/2009;  
2. adeguamento del 2,049% delle tariffe per i servizi di acquedotto, fognatura e depurazione di cui al 
punto 2 della delibera CIPE n. 117 , con data effetto il  01/07/2009;  
- di invitare la Società AUSINO SpA – Servizi Idrici Integrati a richiedere la pubblicazione del presente 
provvedimento sul BURC; 
- di trasmettere copia del presente provvedimento al Comune di Praiano e alla Società Ausino SpA - 
Servizi Idrici Integrati, dandone notizia alle Associazioni di categoria per la difesa del consumatore e 
all’Ente di Ambito Sele 
 La presente determinazione è esecutiva e sarà affissa all’Albo camerale per la pubblicazione. 
Il Responsabile del Procedimento                                                        Il Segretario Generale f.f. 
     Ing. Pasqualino Romano                                                                     Dott. Raffaele De Sio 
 

IL LEGALE RAPPRESENTANTE DELL’AUSINO SpA SERVIZI IDRICI INTEGRATI 
                    IL PRESIDENTE (Matilde Milite) 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 18 del  2 Aprile 2013


	BURC n. 18 del  2 Aprile 2013
	IL LEGALE RAPPRESENTANTE DELL’AUSINO SpA SERVIZI IDRICI INTEGRATI


